
건   설   과
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과
정책: 하천정비
단위: 하천 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

2021년도 본예산 일반회계 건설과

건설과 17,115,449 30,004,797 △12,889,348

국             60,000

도          1,622,000

군         15,433,449

하천정비 3,998,000 5,568,000 △1,570,000

도            280,000

군          3,718,000

하천 유지관리 1,986,000 606,000 1,380,000

도            280,000

군          1,706,000

지방하천 유지관리(보조) 560,000 230,000 330,000

도            280,000

군            280,000

401 시설비및부대비 560,000 230,000 330,000

도            280,000

군            280,000

01 시설비 560,000 230,000 330,000

  ◎지방하천 유수소통 지장물 정비사업
               80,000      80,000,000원*1식

도             40,000

군             40,000

  ◎지방하천 유지보수사업               280,000  280,000,000원*1식

도            140,000

군            140,000

  ◎재해대비 지방하천 하도정비사업
              200,000      200,000,000원*1식

도            100,000

군            100,000

하천민원 해결 81,000 81,000 0

201 일반운영비 31,000 31,000 0

01 사무관리비 28,000 28,000 0

  ◎하천관리 장비임차료                10,000

  ◎하천민원관련 측량수수료                 5,000

  ◎하천순찰용 차량 임차비                10,000

  ◎위원회 참석 및 심사수당                 3,000

  10,000,000원*1식

  5,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

  3,000,000원*1식

02 공공운영비 3,000 3,000 0

  ◎하천순찰용 차량 유지관리비
                3,000      3,000,000원*1식

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 50,000 50,000 0

  ◎하천 민원해결 사업                50,000  50,000,000원*1식

지방하천 유지관리 435,000 295,000 140,000

401 시설비및부대비 435,000 295,000 140,000

01 시설비 435,000 295,000 140,000
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부서: 건설과
정책: 하천정비
단위: 하천 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎하천 안내표지판 및 차단기 설치
                5,000

  ◎기성제 정비(수목제거)                80,000

  ◎하천준설사업               100,000

  ◎하천유지관리 사업                50,000

  ◎남대천 하상유지관리               200,000

      5,000,000원*1식

  20,000,000원*4개소

  20,000,000원*5개소

  50,000,000원*1식

  200,000,000원*1식

남대천 친수화 910,000 0 910,000

201 일반운영비 4,000 0 4,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

  ◎양양남대천 워터프런트파크 조성 사무관리비
                4,000      4,000,000원*1식

401 시설비및부대비 906,000 0 906,000

01 시설비 900,000 0 900,000

  ◎양양남대천 워터프런트파크 조성사업
              900,000      900,000,000원*1개소

03 시설부대비 6,000 0 6,000

  ◎양양남대천 워터프런트파크 조성 시설부대비
                6,000      1,000,000,000원*0.6%

소하천정비 2,012,000 4,962,000 △2,950,000

소하천 민원해결 212,000 362,000 △150,000

201 일반운영비 10,000 10,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

  ◎소하천정비 장비 임차료                10,000  10,000,000원*1식

401 시설비및부대비 202,000 352,000 △150,000

01 시설비 200,000 350,000 △150,000

  ◎소하천 민원해결사업               200,000  200,000,000원*1식

03 시설부대비 2,000 2,000 0

  ◎소하천 민원해결 부대비                 2,000  2,000,000원 * 1식

포매천 소하천정비사업(전환)(전환사업) 600,000 1,200,000 △600,000

401 시설비및부대비 600,000 1,200,000 △600,000

01 시설비 600,000 1,198,000 △598,000

  ◎포매천 소하천정비사업               600,000  600,000,000원*1식

여운포 소하천 정비사업(전환)(전환사업) 1,200,000 3,400,000 △2,200,000

401 시설비및부대비 1,200,000 3,400,000 △2,200,000

01 시설비 1,200,000 3,395,000 △2,195,000

  ◎여운포 소하천정비사업             1,200,000  1,200,000,000원*1식

하천 치수대책 강화 1,050,000 10,502,000 △9,452,000

도          1,050,000

하천재해방지 1,050,000 10,502,000 △9,452,000

도          1,050,000
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부서: 건설과
정책: 하천 치수대책 강화
단위: 하천재해방지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지방하천정비(하천재해예방/남대천 서면지구)(전환사
업)

1,050,000 1,000,000 50,000

도          1,050,000

401 시설비및부대비 1,050,000 1,000,000 50,000

도          1,050,000

01 시설비 1,050,000 993,700 56,300

  ◎양양남대천(서면지구) 지방하천정비사업
            1,050,000      1,050,000,000원*1식

도          1,050,000

교통망 확충 10,007,694 10,914,223 △906,529

도            155,000

군          9,852,694

도로 환경개선 86,931 110,931 △24,000

교통량 조사 4,848 4,848 0

101 인건비 4,848 4,848 0

04 기간제근로자등보수 4,848 4,848 0

  ◎교통량조사 일시사역인부임
                4,848      80,800원*20명*3일

도로관련 민원해결 41,800 50,800 △9,000

201 일반운영비 25,000 47,000 △22,000

01 사무관리비 25,000 47,000 △22,000

  ◎등기수수료                 1,000

  ◎도로민원해결 측량수수료                 6,000

  ◎구)동해고속도로 분할 측량수수료
               18,000

  100,000원*10건

  6,000,000원*1식

      18,000,000원*1식

202 여비 3,800 3,800 0

01 국내여비 3,800 3,800 0

  ◎도로관련 민원해결                 2,800

  ◎국유재산 민원해결 협의                 1,000

  20,000원*4인*35회

  20,000원*2인*25회

405 자산취득비 13,000 0 13,000

01 자산및물품취득비 13,000 0 13,000

  ◎건설기계조종사면허증 발급기
               13,000      13,000,000원*1대

측량표지 관리 16,283 16,283 0

101 인건비 16,283 16,283 0

04 기간제근로자등보수 16,283 16,283 0

  ◎측량표지조사 일시사역인부임
               16,283      130,264원*5인*25일

자전거 이용시설 관리 24,000 39,000 △15,000

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

- 499 -



부서: 건설과
정책: 교통망 확충
단위: 도로 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎자전거도로 철도부지 임차료
                4,000      4,000,000원*1식

401 시설비및부대비 20,000 35,000 △15,000

01 시설비 20,000 35,000 △15,000

  ◎자전거도로 유지 관리                20,000  20,000,000원*1식

군도 정비 사업 1,415,076 6,428,271 △5,013,195

군도 유지보수 915,076 1,125,271 △210,195

201 일반운영비 80,000 56,000 24,000

01 사무관리비 64,000 24,000 40,000

  ◎도로 긴급보수 작업 급량비                 2,000

  ◎도로정비 장비임차료                50,000

  ◎도로순찰 차량임차료                12,000

  2,000,000원*1식

  50,000,000원*1식

  12,000,000원*1식

02 공공운영비 16,000 32,000 △16,000

  ◎도로순찰 차량 유지관리비                16,000  8,000,000원*2대

206 재료비 30,000 30,000 0

01 재료비 30,000 30,000 0

  ◎도로 복구자재 구입비                30,000  30,000,000원*1식

401 시설비및부대비 805,076 1,039,271 △234,195

01 시설비 800,000 1,030,000 △230,000

  ◎교통안전시설물설치 및 유지관리
               10,000

  ◎차선 및 횡단보도 도색작업
              150,000

  ◎아스콘 덧씌우기 및 도로정비
              200,000

  ◎도로표지판 정비사업                20,000

  ◎민원해소 도로유지보수                70,000

  ◎위험도로 가드레일 설치                50,000

  ◎미불용지보상(법정도로)                50,000

  ◎교량 유지보수                20,000

  ◎도로변 제초작업                30,000

  ◎보호구역 유지보수                50,000

  ◎교량점검용역(정기,정밀안전점검,정밀안전진
    단,내진성능평가)               150,000

      10,000,000원*1식

      1,000,000원*150km

      200,000,000원*1식

  20,000,000원*1식

  70,000,000원*1식

  50,000,000원*1식

  10,000,000원*5필지

  20,000,000원*1식

  15,000,000원*2회

  25,000,000원*2개소

      150,000,000원*1식

03 시설부대비 5,076 9,271 △4,195

  ◎군도 유지보수 시설부대비
                5,076      1,410,000,000원*0.36%

거점지역기반시설지원(군도4호(월리~가평간) 도로개
설사업)(전환사업)

500,000 3,303,000 △2,803,000

401 시설비및부대비 500,000 3,303,000 △2,803,000

01 시설비 500,000 3,294,081 △2,794,081
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부서: 건설과
정책: 교통망 확충
단위: 군도 정비 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎군도4호(월리~가평간)도로개설사업 시설비
              500,000      500,000,000원*1식

농어촌도로 정비사업 1,503,960 634,896 869,064

농어촌도로 확포장사업 1,503,960 634,896 869,064

401 시설비및부대비 1,503,960 634,896 869,064

01 시설비 1,500,000 630,000 870,000

  ◎양양301호선(감곡리) 도로확포장공사
              100,000

  ◎양양204호선(화일리) 배수로 개선공사
               50,000

  ◎양양102호선(제방) 도로확포장공사
              850,000

  ◎강현201호선(대조평) 도로개량 사업
              500,000

      100,000,000원*1식

      50,000,000원*1식

      850,000,000원*1식

      500,000,000원*1식

03 시설부대비 3,960 4,896 △936

  ◎농어촌도로 시설 부대비
                3,960      1,100,000,000원*0.36%

소규모 민원해결 2,835,219 3,740,125 △904,906

도            155,000

군          2,680,219

주민숙원해결사업 1,025,611 1,020,048 5,563

201 일반운영비 19,000 19,000 0

01 사무관리비 15,000 15,000 0

  ◎철도부지사용료                 4,000

  ◎소규모 민원해결 차량 임차비
               11,000

  4,000,000원*1식

      11,000,000원*1식

02 공공운영비 4,000 4,000 0

  ◎소규모 민원해결 차량 유지관리비
                4,000      4,000,000원*1식

401 시설비및부대비 1,006,611 1,001,048 5,563

01 시설비 1,003,000 995,000 8,000

  ◎청곡리(479) 배수로 정비공사
               10,000

  ◎포월리(189-2) 배수로 설치공사
               10,000

  ◎사천리(157) 배수로 정비공사
               25,000

  ◎임천리(58-1) 배수로 정비공사
               20,000

  ◎월리(192-2) 배수로 설치공사
               40,000

  ◎월리(105-2) 배수로 정비공사
               10,000

  ◎거마리(154) 배수로 정비공사
               10,000

      10,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

      25,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      40,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

      10,000,000원*1식
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부서: 건설과
정책: 교통망 확충
단위: 소규모 민원해결 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎내곡리(198-2) 배수로 정비공사
                5,000

  ◎서문리(2-3) 배수로 정비공사
               10,000

  ◎화일리(418-1) 배수로 정비공사
               10,000

  ◎성내리(29) 정자각 휀스 설치공사
               10,000

  ◎감곡리(21) 배수로 설치공사
               10,000

  ◎내곡리(172) 배수로 설치공사
               10,000

  ◎월리(309) 배수로 설치공사
               10,000

  ◎상평리(산9-3) 배수로 설치공사
               10,000

  ◎서선리(229-1) 배수로 설치공사
               20,000

  ◎장승리(715-30, 300-3) 마을안길 포장공사
               20,000

  ◎송천리(36-4) 배수로 설치공사
               20,000

  ◎공수전리(346) 마을 하천 석축공사
               20,000

  ◎오색리(191-2) 가드레일 설치공사
               20,000

  ◎오색리(530) 마을안길 포장공사
               20,000

  ◎서림리(280-7) 배수로 설치공사
               20,000

  ◎동호리(71-1) 배수로 정비공사
               45,000

  ◎송현리(산20-1) 농로 포장공사
               25,000

  ◎와리(121-2) 농로 포장공사
               20,000

  ◎하왕도리(산39-1) 농로 포장공사
               30,000

  ◎상왕도리(산116) 농로 포장공사
               35,000

  ◎중광정리(176) 배수로 정비공사
               26,000

  ◎기사문리(189) 석축 설치공사
               26,000

  ◎어성전리(326-2) 배수로 정비공사
               26,000

  ◎잔교리(263) 배수로 정비공사
               20,000

      5,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      45,000,000원*1식

      25,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      35,000,000원*1식

      26,000,000원*1식

      26,000,000원*1식

      26,000,000원*1식

      20,000,000원*1식
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부서: 건설과
정책: 교통망 확충
단위: 소규모 민원해결 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎하광정리(30) 농로확포장공사
               25,000

  ◎장리(산185) 농로 정비공사
               20,000

  ◎도리(산72) 농로 포장공사                20,000

  ◎견불리(355) 아스콘 포장공사
               30,000

  ◎주리(138) 농수로 설치공사
               20,000

  ◎원포리(33) 농수로 설치공사
               35,000

  ◎북분리(391) 농수로 설치공사
               35,000

  ◎남애리(388-9) 교량날개 확장공사
               25,000

  ◎남애리(244-5) 농수로 설치공사
               15,000

  ◎견불리(348) 농수로 설치공사
               20,000

  ◎사교리(144) 옹벽 설치공사
               25,000

  ◎중복리(143) 가드레일 설치공사
               15,000

  ◎침교리(110) 옹벽 설치공사
               15,000

  ◎금풍리(130-1) 농로 확포장공사
               25,000

  ◎용호리(171-2) 도로 포장공사
               20,000

  ◎석교리(56) 배수로 설치공사
               25,000

  ◎상복리(640) 일원 마을안길 개설공사
               20,000

  ◎중복리(199-4) 배수로 정비공사
               20,000

      25,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

  20,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      35,000,000원*1식

      35,000,000원*1식

      25,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      25,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

      25,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      25,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

03 시설부대비 3,611 6,048 △2,437

  ◎주민숙원해결사업 부대비
                3,611      1,003,000,000원*0.36/100

주민숙원해결사업(도비) 460,000 120,000 340,000

도            155,000

군            305,000

401 시설비및부대비 460,000 120,000 340,000

도            155,000

군            305,000

01 시설비 460,000 120,000 340,000

  ◎서면 제궁 제방도로 확포장공사
              210,000      210,000,000원*1식

도             30,000
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부서: 건설과
정책: 교통망 확충
단위: 소규모 민원해결 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군            180,000

  ◎황이리 얼음골 탐방로 정비공사
               50,000      50,000,000원*1식

도             25,000

군             25,000

  ◎장리(413-1) 사면 정비공사
               40,000      40,000,000원*1식

도             20,000

군             20,000

  ◎장리(266) 배수로 정비공사
               40,000      40,000,000원*1식

도             20,000

군             20,000

  ◎어성전리(604-2) 도로 포장공사
               20,000      20,000,000원*1식

도             10,000

군             10,000

  ◎임호정리(320-3) 세천 정비공사
               50,000      50,000,000원*1식

도             25,000

군             25,000

  ◎지리(20) 마을안길 우수관 설치공사
               50,000      50,000,000원*1식

도             25,000

군             25,000

소규모 기반시설 확보사업 1,349,608 2,600,077 △1,250,469

401 시설비및부대비 1,349,608 2,600,077 △1,250,469

01 시설비 1,345,000 2,590,000 △1,245,000

  ◎소규모 시설내 미불용지보상
              100,000

  ◎소규모시설 긴급복구 및 정비사업
              100,000

  ◎국가안전대진단(소규모 공공시설) 점검용역
               50,000

  ◎광석리(21-25) 배수로 정비공사
               40,000

  ◎서면 상평리 소교량 가설공사
              150,000

  ◎기정~사천~금풍 농로포장
               30,000

  ◎거마리(499) 배수로 정비공사(2차)
               40,000

  ◎법수치리(138-1) 도로정비공사
               40,000

  ◎회룡리(426-4) 농로포장공사
               30,000

  ◎임천리(401-11) 배수로 정비공사
               30,000

      100,000,000원 * 1식

      100,000,000원 * 1식

      50,000,000원 * 1식

      40,000,000원 * 1식

      150,000,000원 * 1식

      30,000,000원 * 1식

      40,000,000원 * 1식

      40,000,000원 * 1식

      30,000,000원 * 1식

      30,000,000원 * 1식
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부서: 건설과
정책: 교통망 확충
단위: 소규모 민원해결 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎서선리 소교량 가설공사
              200,000

  ◎동호리(372) 농로포장공사
               50,000

  ◎감곡리(498-1) 배수로 정비공사
               20,000

  ◎주청천 도로,수로철거 및 확장공사
               80,000

  ◎용호리 세천 정비공사 실시설계용역
               50,000

  ◎거마리(479-1) 배수로 정비공사
               50,000

  ◎잔교교 접속구간 개량공사
               50,000

  ◎청곡리(437-21) 구거 유지보수공사
               65,000

  ◎상광정리(672-1) 마을안길 포장공사
               30,000

  ◎착골 위험도로 개선               100,000

  ◎견불사 진입도로 포장                30,000

  ◎견불사(204)박스교량 설치                10,000

      200,000,000원 * 1식

      50,000,000원 * 1식

      20,000,000원 * 1식

      80,000,000원 * 1식

      50,000,000원 * 1식

      50,000,000원 * 1식

      50,000,000원 * 1식

      65,000,000원 * 1식

      30,000,000원 * 1식

  100,000,000원*1식

  30,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

03 시설부대비 4,608 10,077 △5,469

  ◎소규모 기반시설 확보사업 부대비
                4,608      1,280,000,000원 * 0.36%

재해복구사업 4,166,508 0 4,166,508

지방하천 재해복구사업(자체) 19,208 0 19,208

401 시설비및부대비 19,208 0 19,208

01 시설비 19,208 0 19,208

  ◎하천 재해복구사업                19,208  19,208,000원*1식

지방하천 재해복구사업(지원) 1,162,388 0 1,162,388

401 시설비및부대비 1,162,388 0 1,162,388

01 시설비 1,162,388 0 1,162,388

  ◎하천 재해복구사업             1,162,388  1,162,388,000원*1식

소하천 재해복구사업(자체) 218,081 0 218,081

401 시설비및부대비 218,081 0 218,081

01 시설비 218,081 0 218,081

  ◎소하천 재해복구사업(자체)
              218,081      218,081,000원*1식

군도 재해복구사업(자력) 162,948 0 162,948

401 시설비및부대비 162,948 0 162,948

01 시설비 162,948 0 162,948

  ◎군도(도로) 재해복구사업               152,724

  ◎군도(교량) 재해복구사업                10,224

  152,724,000원*1식

  10,224,000원*1식
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부서: 건설과
정책: 교통망 확충
단위: 재해복구사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

농어촌도로 재해복구사업(자력) 174,960 0 174,960

401 시설비및부대비 174,960 0 174,960

01 시설비 174,960 0 174,960

  ◎농어촌도로(도로) 재해복구사업
              147,024

  ◎농어촌도로(교량) 재해복구사업
               27,936

      147,024,000원*1식

      27,936,000원*1식

수리시설 재해복구사업(자체) 404,939 0 404,939

401 시설비및부대비 404,939 0 404,939

01 시설비 404,939 0 404,939

  ◎수리시설 재해복구사업               404,939  404,939,000원*1식

수리시설 재해복구사업(지원) 162,567 0 162,567

401 시설비및부대비 162,567 0 162,567

01 시설비 162,567 0 162,567

  ◎수리시설 재해복구사업               162,567  162,567,000원*1식

수리시설 재해복구사업(지원, 농어촌공사) 26,048 0 26,048

403 자치단체등자본이전 26,048 0 26,048

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 26,048 0 26,048

  ◎수리시설 재해복구사업(농어촌공사)
               26,048      26,048,000원*1식

소규모 공공시설 재해복구사업(자체) 1,835,369 0 1,835,369

401 시설비및부대비 1,835,369 0 1,835,369

01 시설비 1,835,369 0 1,835,369

  ◎소교량 재해복구사업               103,213

  ◎농로 재해복구사업               659,449

  ◎세천 재해복구사업               927,150

  ◎마을진입로 재해복구사업                79,877

  ◎소규모시설(기타) 재해복구사업
               65,680

  103,213,000원*1식

  659,449,000원*1식

  927,150,000원*1식

  79,877,000원*1식

      65,680,000원*1식

농업기반강화 1,920,369 2,578,285 △657,916

국             60,000

도            137,000

군          1,723,369

농업생산기반 구축 1,920,369 2,578,285 △657,916

국             60,000

도            137,000

군          1,723,369

수리시설 유지관리 30,000 30,000 0

201 일반운영비 30,000 30,000 0

01 사무관리비 20,000 20,000 0

  ◎수리시설장비유지비                11,000  11,000,000원*1식
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부서: 건설과
정책: 농업기반강화
단위: 농업생산기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎수리시설 준설 장비임차료
                9,000      500,000원*3대*6일

02 공공운영비 10,000 10,000 0

  ◎수리시설공공운영비                10,000  10,000,000원*1식

시군 수리시설 개보수 264,347 1,112,993 △848,646

401 시설비및부대비 264,347 1,112,993 △848,646

01 시설비 260,000 1,109,000 △849,000

  ◎내현리(498) 용수로 정비공사
               40,000

  ◎방축말 저수지 여수로 보강공사
               30,000

  ◎청곡리(233) 경지정리지구 배수로 정비공사
               50,000

  ◎상운경지정리지구 용배수로 정비공사
               50,000

  ◎입암리(350-18) 용수로 정비공사
               20,000

  ◎내현리 양수장 정비공사                50,000

  ◎농업기반시설 제초 및 잡목 제거
               20,000

      40,000,000원 * 1식

      30,000,000원 * 1식

      50,000,000원 * 1식

      50,000,000원 * 1식

      20,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

      20,000,000원 * 1식

03 시설부대비 4,347 3,993 354

  ◎시군 수리시설 개보수 부대비
                4,347      690,000,000원 * 0.63%

시군 수리시설 개보수(도비보조) 250,000 480,000 △230,000

도            125,000

군            125,000

401 시설비및부대비 250,000 480,000 △230,000

도            125,000

군            125,000

01 시설비 250,000 480,000 △230,000

  ◎기정리(208) 농배수로 정비공사
               40,000      40,000,000원*1식

도             20,000

군             20,000

  ◎감곡리(568) 농로 포장공사
               30,000      30,000,000원*1식

도             15,000

군             15,000

  ◎화일리(346) 농수로 정비공사
               30,000      30,000,000원*1식

도             15,000

군             15,000

  ◎도화리(207-2) 농로 포장공사
               20,000      20,000,000원*1식

도             10,000

군             10,000
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부서: 건설과
정책: 농업기반강화
단위: 농업생산기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎도화리(227) 배수로 설치공사
               20,000      20,000,000원*1식

도             10,000

군             10,000

  ◎하왕도리(236) 농로 확포장공사
               60,000      60,000,000원*1식

도             30,000

군             30,000

  ◎정암리(산54-1) 농로 포장공사
               50,000      50,000,000원*1식

도             25,000

군             25,000

소규모 농업기반 편익사업 852,022 955,292 △103,270

401 시설비및부대비 852,022 955,292 △103,270

01 시설비 847,000 950,000 △103,000

  ◎거마리(116) 농로 포장공사
               30,000

  ◎감곡리(553) 농로 포장공사
               20,000

  ◎내곡리(174-1) 농수로 설치공사
                5,000

  ◎정손리(239) 농수로 설치공사
               10,000

  ◎화일리(402-1) 취입보 설치공사
               10,000

  ◎화일리(796) 농수로 정비공사
               10,000

  ◎정손리(54) 농로 포장공사                25,000

  ◎상평리(695) 배수로 설치공사
               10,000

  ◎범부리(113-4 ~ 211-8) 농수로 정비공사
               20,000

  ◎범부리(211-3) 농수로 설치공사
               20,000

  ◎용천리(496-3) 농수로 설치공사
               20,000

  ◎수리(854-3) 배수로 설치공사
               20,000

  ◎내현리(160-1) 농수로 설치공사
               20,000

  ◎장승리(715-50, 716-44) 농수로 설치공사
               20,000

  ◎갈천리(55) 마을 농로 포장공사
               20,000

  ◎가평리(6-4) 배수로 설치공사
               50,000

  ◎상왕도리(667) 배수로 정비공사
               50,000

      30,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      5,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

  25,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      50,000,000원*1식

      50,000,000원*1식
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부서: 건설과
정책: 농업기반강화
단위: 농업생산기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎상양혈리(350-1) 배수로 설치공사
               30,000

  ◎송현리(456-1) 배수로 설치공사
               15,000

  ◎말곡리(282) 농수로 정비공사
               26,000

  ◎대치리(121-2) 농수로 정비공사
               20,000

  ◎상광정리(860) 농수로 정비공사
               25,000

  ◎원일전리(82) 농수로 정비공사
               26,000

  ◎명지리(47-1) 농로 포장공사
               20,000

  ◎면옥치리(132) 농로 포장공사
               20,000

  ◎인구리(245-2) 농수로 인상공사
               15,000

  ◎전포매리(82) 농수로 설치공사
               20,000

  ◎죽리(76) 농로 포장공사                30,000

  ◎상월천리(180) 농로 포장공사
               25,000

  ◎하월천리(155) 농수로 설치공사
               30,000

  ◎하복리(461-5) 농로 포장공사
               15,000

  ◎적은리(38,39) 도수로 설치공사
               20,000

  ◎방축리(177) 배수로 설치공사
               20,000

  ◎정암리(134-1) 농로 포장공사
               20,000

  ◎회룡리(294) 배수로 설치공사
               20,000

  ◎물갑리(409-1) 농로 포장공사
               20,000

  ◎상복리(468) 농로 포장공사
               20,000

  ◎대치리(446)배수로 정비공사
               30,000

  ◎원포리(152)배수로 정비공사
               20,000

      30,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

      26,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      25,000,000원*1식

      26,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

  30,000,000원*1식

      25,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

03 시설부대비 5,022 5,292 △270

  ◎소규모 농업기반 편익사업 부대비
                5,022      797,000,000원*0.63/100

재해위험 저수지 정비사업 524,000 0 524,000

국             60,000

도             12,000
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부서: 건설과
정책: 농업기반강화
단위: 농업생산기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군            452,000

401 시설비및부대비 524,000 0 524,000

국             60,000

도             12,000

군            452,000

01 시설비 520,698 0 520,698

  ◎인구 재해위험 저수지 정비사업
              520,698      520,698,000원 * 1식

국             60,000

도             12,000

군            448,698

03 시설부대비 3,302 0 3,302

  ◎재해위험 저수지 정비사업 부대비
                3,302      524,000,000원 * 0.63%

행정운영경비(건설과) 139,386 442,289 △302,903

인력운영비(건설과) 89,152 375,549 △286,397

인력운영비(건설과) 89,152 375,549 △286,397

101 인건비 89,152 375,549 △286,397

01 보수 78,056 113,701 △35,645

  ◎초과근무수당                78,056  10,841원*15인*480시간

03 무기계약근로자보수 11,096 261,848 △250,752

  ◎도로수로원 초과근무수당 및 피복비                11,096

    ○시간외수당                 9,096

    ○도로보수원 피복피                 2,000

  18,950원*4인*120시간

  500,000원*1종*4인

기본경비(건설과) 50,234 66,740 △16,506

기본경비(건설과) 50,234 66,740 △16,506

201 일반운영비 29,334 38,780 △9,446

01 사무관리비 29,334 38,780 △9,446

  ◎일반수용비                15,870

  ◎급량비                 6,144

  ◎임차료                 7,320

  15,870,000원*1식

  6,144,000원*1식

  7,320,000원*1식

202 여비 17,300 23,100 △5,800

01 국내여비 17,300 23,100 △5,800

  ◎업무추진 기본여비                17,300  17,300,000원*1식

203 업무추진비 3,600 4,860 △1,260

04 부서운영업무추진비 3,600 4,860 △1,260

  ◎부서운영업무추진비                 3,600  3,600,000원*1식
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